
令和 4 年 10 月 26 日 

山形県空手道連盟加盟団体長 各位 

山 形 県 空 手 道 連 盟    

理事長 遠 藤 隆 夫  

同 資格審査委員会    

委員長 石 川 寿 広  

 

 

令和 4年度公益財団法人全日本空手道連盟 

推薦段位及び公認称号審査会の開催について 

 

秋冷の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連

盟の事業遂行にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標題について本連盟で取りまとめますので，受審を希望される方は担当者までお問い合わ

せください。なお期限が迫っている中でのご案内になることをおわび申し上げます。 

 

 □推薦段位・公認称号の受審基準について 

 別添資料をご参照ください。 

□次の２点を担当者までご連絡下さい。 

①受審希望者氏名  ②段位・称号どちらを受審するか 

 □本連盟締切 

 11 月 5 日（土） （厳守） 

 □申込先 

 

 

 

 

 

 □メールでの申し込みにご協力下さい。 

 □ご連絡いただいた方には専用の申込用紙をお送りいたしますので 

記載して担当者まで返送ください。 

 □全空連へ直接のお問い合わせはお控えください。 

 □不明な点は担当者までお問い合わせください。 

以 上  

〒990-0408 

東村山郡中山町大字岡 93-2  資格審査委員会 石 川 寿 広 

携帯 090-2889-9144   e-mail ishikawa4657@yahoo.co.jp 


